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Statistik for anvendelsen af e-bgger, april 2021

Malingerne af antal 18n samt unikke brugere indeholder tal for anvendelsen af apps og websitet.

Antal 13n fordelt pd maneder.
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e-bgger: Antal Ian pr. maned 2014-2021
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Antal titler fordelt pd maneden

e-bgger: Antal titler pr maned 2014-2021
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Note: Antal titler for de enkelte maneder traekkes i starten af den efterfslgende maned. Antal titler for december
2015 er alts3 trukket pr 05.01.2016, hvilket betyder, at de manglende aftaler for 2016 med flere forlag allerede er

afspejlet for i tallet for december. Det antal titler, der reelt var til rddighed i december, var altsd hgjere end angivet i
grafen.

Oversigt over de enkelte bibliotekers forbrug af eReolen e-bgger

Bibliotek Lan Unikke kort
Albertslund Bibliotek 932 483
Allergd Biblioteker 1607 867
AssensBibliotekerne 936 568
Ballerup Bibliotek 2462 1133
Billund Bibliotek 724 398
Bornholm Bibliotek 1848 822
Brgndby Bibliotek 2734 939
Brgnderslev Bibliotek 3709 1370
Byarbokasavnid 238 145
Draggr Bibliotek 543 271
Egedal Bibliotek 2078 947
Esbjerg Bibliotek 3374 1771
Favrskov Bibliotek 3288 1717
Faxe Bibliotek 712 435
Fredensborg Bibliotek 1609 751
Fredericia Bibliotek 1953 813
Frederiksberg Bibliotek 4771 2222
Frederikshavn Bibliotek 1836 887
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Frederikssund Bibliotek 3408 1408
Furesg Bibliotek 3073 1508
Faaborg-Midtfyn Bibliotek 1658 1064
Gentofte Bibliotek 6047 2903
Gladsaxe Bibliotek 8005 3046
Glostrup Bibliotek 863 494
Greve Bibliotek 4695 1803
Gribskov Bibliotek 2292 1082
Guldborgsund Bibliotek 1942 1094
Haderslev Bibliotek 1577 871
Halsnaes Bibliotek 1548 732
Hedensted Bibliotek 2107 1085
Helsinggr Bibliotek 3444 1900
Herlev Bibliotek 1853 765
Herning Bibliotek 5932 2856
Hillergd Bibliotek 1771 1055
Hjgrring Bibliotek 2220 1114
Holbak Bibliotek 1817 1001
Holstebro Bibliotek 2011 1144
Horsens Bibliotek 8892 3553
Hvidovre Bibliotek 2014 973
Hgje-Taastrup Bibliotek 4138 1879
Hgrsholm Bibliotek 692 439
Ikast-Brande Bibliotek 905 513
Ishgj Bibliotek 1170 538
Jammerbugt Bibliotek 888 441
Kalundborg Bibliotek 960 581
Kalaallit Nunaat 220 144
Kerteminde Bibliotek 1212 617
Kolding Bibliotek 6021 2748
Kgbenhavn Bibliotek 22956 12992
Kgge Bibliotek 1961 1045
Langeland Bibliotek 330 172
Lejre Bibliotekerne 673 421
Lemvig Bibliotek 362 222
Lolland Bibliotek 1130 456
Lyngby Bibliotek 3327 1895
Laesg Bibliotek 25 13
Mariagerfjord Bibliotek 1419 755
Middelfart Bibliotek 1433 845
Morsg Bibliotek 517 248
Norddjurs Biblioteker 960 419
Nordfyn Bibliotek 1780 794
Nyborg Bibliotek 2576 918
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Naestved Bibliotek 2980 1813
Odder Bibliotek 1370 722
Odense Bibliotek 5473 3093
Odsherred Bibliotek 659 360
Randers Bibliotek 4975 2652
Rebild Bibliotek 1274 529
Ringkgbing-Skjern Bibliotek 1740 926
Ringsted Bibliotek 1281 700
Roskilde Bibliotek 3677 2089
Rudersdal Bibliotek 3145 1695
Rgdovre Bibliotek 1358 718
Samsg Bibliotek 188 90
Silkeborg Bibliotek 7095 3607
Skanderborg Bibliotek 2082 1133
Skive Bibliotek 1299 659
Slagelse Bibliotek 3362 1881
Solrgd Bibliotek 1714 806
Sorg Bibliotek 1049 563
Stevns Bibliotek 661 355
Struer Bibliotek 582 304
Svendborg Bibliotek 3475 2023
Syddjurs Bibliotek 839 517
Sydslesvig Bibliotek 500 238
Sonderborg Bibliotek 5120 2214
Thisted Bibliotek 1694 916
Tonder Bibliotek 2364 901
Tarnby Bibliotek 2501 1176
Vallensbaek Bibliotek 660 346
Varde Bibliotek 1029 632
Vejen Bibliotek 1900 1053
Vejle Bibliotek 7702 3726
Vesthimmerland Bibliotek 1144 528
Viborg Bibliotek 8796 3964
Vordingborg Bibliotek 1970 1044
Frg Bibliotek 189 85
Aabenraa Bibliotek 2558 1187
Aalborg Bibliotek 9942 4662
Aarhus Bibliotek 22521 11205
| alt 279.046 138.197
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Top 35 biblioteker, Udldn af e-bgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering, Bibliotek Udlan af e-bgger pr Placering
aktuel mdr 1.000 indb. ATD sidste mdr
1 Gladsaxe Bibliotek 419,7 = 1
2 Brgnderslev Bibliotek 362,9 i 4
3 Horsens Bibliotek 3624 = 3
4 Gentofte Bibliotek 359,0 Wl 2
5 Viborg Bibliotek 3450 = 5
6 Greve Bibliotek 3329 fp 8
7 Fures g Bibliotek 326,7 il 6
8 Sgnderborg Bibliotek 3094 Wk 7
9 Hgje-Taastrup Bibliotek 309,3 i 11
10 Fawrskov Bibliotek 305,3 9
11 Silkeborg Bibliotek 305,1 &k 10
12 Herlev Bibliotek 291,7 = 12
13 Nyborg Bibliotek 287,0 17
14 Brgndby Bibliotek 285,4 dn 15
15 Frederikssund Bibliotek 284,7 Wk 14
16 Herning Bibliotek 280,8 ik 13
17 Allergd Biblioteker 265,2 i 19
18 Lyngby Bibliotek 265,0 = 18
19 Gribskov Bibliotek 262,8 il 16
20 Vejle Bibliotek 262,5 ifh 24
21 Aarhus Bibliotek 261,0 fp 23
22 Nordfyn Bibliotek 260,1 = 22
23 Rudersdal Bibliotek 256,9 il 20
24 Solrad Bibliotek 256,7 i 27
25 Aalborg Bibliotek 2455 ik 21
26 Svendborg Bibliotek 244 4 =» 26
27 Kolding Bibliotek 239,6 i 29
28 Odder Bibliotek 239,0 =» 28
29 Ishgj Bibliotek 236,1 th 25
30 Tarnby Bibliotek 231,2 dn 31
31 Helsingger Bibliotek 226.,8 i 32
32 Randers Bibliotek 2243 |k 30
33 Ballerup Bibliotek 2135 ip 34
34 Tonder Bibliotek 2117 i 38
35 Frederiksberg Bibliotek 210,4 33

Bemaerk:

De enkelte biblioteker fastsaetter kvoter for udlan pr. bruger pr. maned, hvilket har indflydelse pa performance.
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Top 35 biblioteker, unikke brugere af e-bgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering,
aktuel mdr
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Bibliotek

Fredericia Bibliotek
Viborg Bibliotek
Gentofte Bibliotek
Gladsaxe Bibliotek
Faaborg-Midtfyn Bibliotek
Silkeborg Bibliotek
Allergd Biblioteker
Svendborg Bibliotek
Lyngby Bibliotek
Frederikssund Bibliotek
Solrad Bibliotek
Tender Bibliotek
Brgnderslev Bibliotek
Horsens Bibliotek
Herning Bibliotek
Aarhus Bibliotek
Rudersdal Bibliotek
Hgje-Taastrup Bibliotek
Senderborg Bibliotek
Randers Bibliotek
Greve Bibliotek
Odder Bibliotek

Vejle Bibliotek
Helsinggr Bibliotek
Nordfyn Bibliotek
Gribskov Bibliotek
Kolding Bibliotek
Furesg Bibliotek
Nyborg Bibliotek
Herlev Bibliotek
Vejen Bibliotek
Kerteminde Bibliotek
Roskilde Bibliotek
Aalborg Bibliotek
Ishgj Bibliotek
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Unikke brugere pr
1.000 indb., ATD

1075 =
92,6 =»
91,0 i
90,4 =»
89,5 il
89,1 i
88,1 ik
86,6 i
85,8 =
84,6
83,8 =
83,0 =»
81,9 =
81,3 =»
774 i
77,0
75,1 i
75,0 =»
75,0 ik
74,1
73,7 =
734 =
71,5 i
71,1
69,6 =
69,4
69,2 =
68,9 i
67,1 i
67,1k
63,3 i
62,2 =
62,1 i
62,0
60,3

Placering
sidste mdr
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